

BALLARD PARK SIDEWALK IMPROVEMENTS - IFB#00966

October 8, 2015

Swindell Construction Co., Inc.

A & M Builders and Erectors, Inc.

Line	Item Description	Quantity	Unit	Amount
1	Type NS Silt Fence (As Req'd)	1	<u>\$1.00</u> X	\$150.00
2	Concrete Sidewalk (4")		150 linear feet	\$30,780.00
		1	<u>\$38.00</u> X 810 sq yds	
4	14" x 23" RCPE	1	<u>\$80.00</u> X 16 linear feet	\$1,280.00
5	Mulching & Permanent Grassing (Seeding) .50 Acres	1	Lump Sum	\$600.00
Project Total:				<u>\$32,810.00</u>

Quantity	Unit	Amount
1	<u>\$3.00</u> X 150 linear feet	\$450.00
		\$38,434.50
1	<u>\$47.45</u> X 810 sq yds	
1	<u>\$125.00</u> x 16 linear feet	\$2,000.00
1	Lump Sum	\$687.00
		<u>\$41,571.50</u>

Awarded To: Allen Owens Construction and Paving, Inc.

Awarded Date: 11/19/2015

BALLARD PARK SIDEWALK IMPROVEMENTS - IFB#00966

October 8, 2015

Dogwood Construction Group, Inc.

Allen Owens Construction and Paving, Inc.

Quantity	Unit	Amount
1	<u>\$7.28</u> X 150 linear Feet	\$1,092.00
		\$67,586.40
	<u>\$83.44</u>	

1	810 sq X yds	
1	<u>\$144.15</u> x 16 linear feet	\$2,306.40
1	Lump Sum	\$1,545.78
<u>\$72,530.58</u>		

Quantity	Unit	Amount
1	<u>\$2.50</u> X 150 linear feet	\$375.00 \$24,907.50
1	<u>\$30.75</u> X 810 square yards	
1	<u>\$109.25</u> X 16 linear feet	\$1,748.00
1	Lump Sum	\$497.50
<u>\$27,528.00</u>		

